25 октября 2012 года N 329-ОЗ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

"ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМАТИВОВ ОТЧИСЛЕНИЙ В МЕСТНЫЕ БЮДЖЕТЫ

ОТ ОТДЕЛЬНЫХ ФЕДЕРАЛЬНЫХ НАЛОГОВ И СБОРОВ, В ТОМ ЧИСЛЕ

НАЛОГОВ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СПЕЦИАЛЬНЫМИ НАЛОГОВЫМИ РЕЖИМАМИ,

И РЕГИОНАЛЬНЫХ НАЛОГОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ЗАЧИСЛЕНИЮ В ОБЛАСТНОЙ

БЮДЖЕТ"

Принят

Постановлением

Законодательного Собрания Калужской области

от 18 октября 2012 г. N 639

Статья 1

Внести в Закон Калужской области от 5 октября 2005 года N 124-ОЗ "Об установлении нормативов отчислений в местные бюджеты от отдельных федеральных налогов и сборов, в том числе налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, и региональных налогов, подлежащих зачислению в областной бюджет" (в редакции законов Калужской области от 01.10.2007 N 341-ОЗ, от 01.11.2008 N 471-ОЗ, от 09.11.2009 N 578-ОЗ, от 28.10.2011 N 198-ОЗ (в редакции Закона Калужской области от 27.12.2011 N 238-ОЗ) следующие изменения:

1. Абзац шестой статьи 2 исключить.

2. Абзацы пятый и седьмой статьи 3 исключить.

3. Абзац третий статьи 4 исключить.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Губернатор Калужской области

А.Д.Артамонов

г. Калуга

25 октября 2012 г.

N 329-ОЗ